OPT3 SMC P280
ALTEZZA AREE PROTETTE
Codice Prodotto Altezza Protetta Altezza Totale Tempo di N. raggi
HP mm H mm risposta ms controllati
OPT3-SMC-P280-0560 560 725 15 2x2
OPT3-SMC-P280-1120
OPT3-SMC-P280-1680
1120 1285 18 3x3

Via Pergolesi 30 - 20851 LISSONE (MB) - www.elindco.it DICEMBRE 2012
DIMENSIONI MECCANICHE (millimetri)
COME ORDINARE
OPT3-SMC-P280-0560 - - - SMO -
Distanza taratura mm
immediato allineamento
lavoro in .
Indicandola, la barriera verrà fornita
pre-tarata per consentirne un
Codice Prodotto Montaggio
Distanze lavoro massime tra TX ed RX
NR = HP ... 6 metri
MR = 6 ... 16 metri
HR = 16 ... 30 metri
Esempio : OPT3 SMC-P280-0560 - - SMO - SRS/EDM1000 - NR
Distanze
OPT3 SMC P280
SEZIONE DEL
CONTENITORE
SUPPEL70 =
Supporti elastici
antivibranti scorrevoli
su tutta l’altezza
(OPZIONI)
REGOLATORE
DI PORTATA
HF = H - 10 mmH
HP
TX
LATO
FESSURA
REG
HP
LIMIT
36
45
2 FORI ø 4
84±1
36
66
25
2 FORI ø 4
RX
LED
VERDE / ROSSO
HP
LIMIT
HP
LIMIT
HP
LIMIT
HF
36
45
LATO
FESSURA
LED
GIALLO
31±1
VISTA LATERALE
13
4MA
4MA
15
1
5
5
9
3
VISTA FRONTALE
32
23